23 de Julho de 20224A Atos Oficiais - Edição 2039

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação
complementar pertinente, torna público o resultado e classificação do Chamamento Público após
análise e verificação dos documentos apresentados:
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022
Objeto: Chamamento Público tem por objeto deste certame a contratação de empresa especializada
para prestação de serviço Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde.
Classificação
Ordem Nome do proponente Qualificação

Profissional
Registro
Profissional

Nota Final Idade do Profissional
(anos)

1 Karine Mayumi Bohn Médica CRM 33.911 85 34

2 Henrique Gregorio Berloto Médico CRM 43.919 0 29
3 Thauana Isadora Milani Médica CRM 49.217 0 27

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a
comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que
se sinta prejudicada, para interposição de recurso.
Santo Antonio do Sudoeste-PR, 15 de julho de 2022.

ELIONETE KUELEN DA SILVA CASTIGLIONI - Presidente da Comissão de Lictações

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.710-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 30.572/2022, com base na Lei Federal nº
8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado e classificação da Licitação após análise
e verificação das propostas ofertadas:
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2022 - Processo nº 671/2022
Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,
cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de
barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. Estrutura Pré Moldada, com
pilares em concreto 23x31, estrutura de cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2,
Terçamento com terras em perfil 4’U” 75X30 enrijecidos. Contraventamento em todos os pórticos da
edificação em aço mecânico 3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 0,43 mm. Todas
as peças metálicas receberão pintura em tinta esmalte sintético.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.
ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total
1 Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de
barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. Estrutura Pré Moldada, com
pilares em concreto 23x31, estrutura de cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2,
Terçamento com terras em perfil 4’U” 75X30 enrijecidos. Contraventamento em todos os pórticos da
edificação em aço mecânico 3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 0,43 mm.
Todas as peças metálicas receberão pintura em tinta esmalte sintético.

R$
142.920,00(Cento
quarenta dois mil
novecentos vinte
reais)

CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA VALDUGA LTDA
LOTE Nome do produto/serviço Preço máximo total
2 Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de
barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. Estrutura Pré Moldada, com
pilares em concreto 23x31, estrutura de cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2,
Terçamento com terras em perfil 4’U” 75X30 enrijecidos. Contraventamento em todos os pórticos da
edificação em aço mecânico 3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 0,43 mm.
Todas as peças metálicas receberão pintura em tinta esmalte sintético.

R$145.920,00(Cento
quarenta cinco mil
novecentos e vinte
reais).

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da data deste edital, a
comissão de licitação dará vistas ao respectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se
sinta prejudicada, para interposição de recurso.
Santo Antonio do Sudoeste-PR, 12 de julho de 2022. ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI -
Presidente da Comissão de Licitações. NAYARA MICHELI BONFATI - Secretário

CESAR AUGUSTO ORTEGA - Membro

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EDITAL DE RESULTADO

A pregoeira ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI, designada pela Portaria nº 30393/2022, com base
na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado e adjudicação da
Licitação: MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022 - Processo nº 702/2022 - Objeto:
Contratação de serviço de som ao vivo.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº.
2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº
147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA
Vencedores
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantid

ade
Preço

EDSON BRUCH
DA SILVA
05124706937

1 1 SOM AO VIVO COM NO MINIMO 02 CANTORES Eventos de no mínimo 04
horas, composto por no mínimo 02 caixas de som, amplificadores em
número e potência adequados a boa distribuição de sonorização no
ambiente, disponibiliza<}ao de no mínimo 01 microfones sem fio e 02
microfones com fio??com cabos de comprimento adequados aos eventos,
com disponibilização de técnico para montagem, manuseio e
acompanhamento do evento. Devendo ter Cantor auxiliar com voz
feminina, que executem músicas gauchesca, valsa e bandinha.

 200,00 650,00

Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, em 21/07/2022.
ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI - Pregoeira

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE DISPENSA Nº 70/2022

OBJETO: Contratação de Serviço de Outdoor.
Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o
resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
GUSTAVO CESAR MARAN- MEI
Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unida

de
Quant
idade

Preço Preço total

1 1 Criação de arte gráfica, com impressão digital com tinta solvente
em papel outdoor de gramatura 180g com aplicação em cola
especial no local de tamanho de 9 metros de largura x 3 metros de
altura, INSTALADA em local a combinar dentro do município;

  UN 30,00 580,00 17.400,00

TOTAL 17.400,00
Homologo a presente licitação,      Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 027/2022

OBJETO: Contratação de Profissionais Odontólogos, Enfermeiros, Técnicos de Enfermagem,
Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional e Auxiliar de Saúde Bucal, para suprir as necessidades da
Secretaria de Saúde do Município, conforme quantidades, especificações, exigências e condições
estabelecidas no Chamamento Público 004/2021.
 Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se
público o resultado da licitação em epígrafe apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:
Vencedores
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quant

idade
Preço

MIRELA
FRANCINE
COGO

1 1 CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ODONTÓLOGO  Para atuação em ESF-
Equipe Saúde da Família e sistema de plantão noturno, a carga horaria do
profissional deverá ser flexível de acordo com a necessidade da demanda, sendo
40 horas semanais de trabalho por cada profissional, as unidades que estão sem
profissionais atuantes são: ESF Bairro Vila Catarina, ESF Bairro Princesa Izabel,
ESF Centro, ESF São Pedro Florido e plantão noturno unidade central, a carga
horaria poderá ser dividida nas unidades citadas, sendo os horários de
atendimento será de 07h30min às 11h30min, 13h00min as 17h00min e das
18h00min as 22h00min. O Odontólogo deverá estar devidamente registrado no
Conselho Regional de odontologia CRO e deve estar apto para realização de
procedimentos odontológicos previstos na atenção básica.

 12,00 4.690,33

Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste, em 19/07/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 029/2022

OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde,
com carga horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem realizadas de acordo com a
necessidade/solicitação desta Secretaria.
Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o
resultado da licitação em epígrafe apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:
Vencedores
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
KMB
SERVIÇOS
MÉDICOS
LTDA

1 1 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS MÉDICOS Contratação de Médico Clínico
Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde, com carga
horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem
realizadas de acordo com a necessidade/solicitação desta Secretaria.

 2.080,00 117,18

MILANI
SERVIÇOS
MÉDICOS
LTDA

2 1 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS MÉDICOS Contratação de Médico Clínico
Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde, com carga
horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem
realizadas de acordo com a necessidade/solicitação desta Secretaria.

 2.080,00 117,18

SERVIÇOS
MÉDICOS
BELOTO LTDA

3 1 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS MÉDICOS Contratação de Médico Clínico
Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde, com carga
horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem
realizadas de acordo com a necessidade/solicitação desta Secretaria.

 2.080,00 117,18

Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022 - Processo nº 702/2022

OBJETO: Contratação de serviço de som ao vivo.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº.
2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal
nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM
EDSON BRUCH DA SILVA 05124706937
Lote Item Produto/Serviço Marca Model

o
Unidade Quantid

ade
Preço Preço total

1 1 SOM AO VIVO COM NO MINIMO 02 CANTORES Eventos de
no mínimo 04 horas, composto por no mínimo 02 caixas de
som, amplificadores em número e potência adequados a boa
distribuição de sonorização no ambiente, disponibiliza<}ao de
no mínimo 01 microfone sem fio e 02 microfones com fio com
cabos de comprimento adequados aos eventos, com
disponibilização de técnico para montagem, manuseio e
acompanhamento do evento. Devendo ter Cantor auxiliar com
voz feminina, que executem músicas gauchesca, valsa e
bandinha.

  EVENT 200,00 650,00 130.000,00

TOTAL 130.000,00

Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 21/07/2022.
RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2022 - Processo nº 671/2022
Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,
cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de
barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. Estrutura Pré Moldada, com
pilares em concreto 23x31, estrutura de cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2,
Terçamento com terras em perfil 4’U” 75X30 enrijecidos. Contraventamento em todos os pórticos da
edificação em aço mecânico 3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 0,43 mm. Todas
as peças metálicas receberão pintura em tinta esmalte sintético.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por lote
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993.
LEXANDRE EMANUEL SCHREINER
Lote Nome do produto/serviço Preço máximo

total
1 Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de
barracão pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. Estrutura Pré Moldada, com
pilares em concreto 23x31, estrutura de cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2,
Terçamento com terras em perfil 4’U” 75X30 enrijecidos. Contraventamento em todos os pórticos da
edificação em aço mecânico 3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 0,43 mm. Todas
as peças metálicas receberão pintura em tinta esmalte sintético.

R$
142.920,00(Ce
nto quarenta
dois mil
novecentos
vinte reais)

Para que surta seus efeitos legais, o prazo de execução fica de 30 (trinta) dias corridos.
Adjudico e Homologo a presente licitação, Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 20/07/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 3  DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 229/2021 - Pregão Nº 48/2021
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para alimentação escolar, com entrega

parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação, destinado ao atendimento de
estudantes da rede municipal de ensino.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: GSC SUPERMERCADO LTDA; VALOR REAJUSTE: 81.052,44 - DATA DA ASSINATURA:

21/07/2022  .Pela contratante: RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal  e pela contratada: GILMAR
S DE CASTRO - Representante Legal

ESTADO DO PARANÁ -PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0214/2022 - Processo inexigibilidade nº 027/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MIRELA FRANCINE COGO - CPF nº 086.213.259-26
Representante: MIRELA FRANCINE COGO - CPF nº 086.213.259-26
OBJETO: Contratação de Profissionais Odontólogos, Enfermeiros, Técnicos de Enfermagem,

Farmacêutico, Terapeuta Ocupacional e Auxiliar de Saúde Bucal, para suprir as necessidades da Secretaria
de Saúde do Município, conforme quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas no
Chamamento Público 004/2021. VALOR TOTAL:  R$ 56.283,96 (Cinquenta e Seis Mil, Duzentos e Oitenta e
Três Reais e Noventa e Seis Centavos). VIGÊNCIA: 18/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/07/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ -PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº   0218/2022 - Tomada de preços nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - CNPJ Nº 07.426.663/0001-11
Representante: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - CPF nº 007.245.049-58
OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Construção de barracão
pré-moldado com fechamento em alvenaria e telha aluzinco. Estrutura Pré Moldada, com pilares em
concreto 23x31, estrutura de cobertura do tipo metálica, TOTALIZANDO 470.00 m2, Terçamento com terras
em perfil 4’U” 75X30 enrijecidos.Contraventamento em todos os pórticos da edificação em aço mecânico
3/8, cobertura em Aluzinc trapezoidal com espessura de 0,43 mm. Todas as peças metálicas receberão
pintura em tinta esmalte sintético.

VALOR TOTAL:  R$ 142.920,00 (Cento e Quarenta e Dois Mil, Novecentos e Vinte Reais). PRAZO
EXECUÇÃO DA OBRA: 10 Dias. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 20/07/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ -PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 219/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EDSON BRUCH DA SILVA 05124706937 - CNPJ Nº 39.598.843/0001-77
Representante: EDSON BRUCH DA SILVA - CPF nº 051.247.069-37
OBJETO: Contratação de serviço de som ao vivo.. VALOR TOTAL:  R$ 130.000,00 (Cento e Trinta Mil

Reais) - VIGÊNCIA: 20/07/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 21/07/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ -PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0220/2022 - Processo dispensa nº 070/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  GUSTAVO CESAR MARAN- MEI - CNPJ Nº 27.396.029/0001-90
Representante: GUSTAVO CESAR MARAN - CPF nº 099.519.179-41
OBJETO: Contratação de Serviço de Outdoor. VALOR TOTAL:  R$ 17.400,00 (Dezessete Mil e

Quatrocentos Reais). VIGÊNCIA: 21/07/2023
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ -PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0221/2022 - Processo inexigibilidade nº 029/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  KMB SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ Nº 47.040.644/0001-77
Representante: KARINE MAYUMI BOHN - CPF nº 043.970.769-28
OBJETO: Contratação de Médico Clínico Geral para atendimento na Secretaria Municipal de Saúde,

com carga horária aproximada de 40 (quarenta) horas semanais, a serem realizadas de acordo com a
necessidade/solicitação desta Secretaria.

VALOR TOTAL:  R$ 243.734,40 (Duzentos e Quarenta e Três Mil, Setecentos e Trinta e Quatro Reais e
Quarenta Centavos) VIGÊNCIA: 21/07/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/07/2022. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL